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Bilaga 3: Sandlista for remiss av forslag till strategisk
inriktning for battre leveranstrafik 2014-2017

Stadens forvaltningar och bolag:

b s

19.
20.
21.

Exploateringskontoret
Fastighetskontoret
Miljoforvaltningen
Stadsbyggnadskontoret

Bromma Stadsdelsforvaltning
Enskede-Arsta-Vantor Stadsdelsforvaltning
Farsta Stadsdelsforvaltning
Hégersten-Liljeholmen Stadsdelsforvaltning
Hisselby-Villingby Stadsdelsforvaltning
Kungsholmen Stadsdelsforvaltning

. Norrmalm Stadsdelsforvaltning

Rinkeby-Kista Stadsdelsforvaltning

. Skarpnick Stadsdelsforvaltning

Skédrholmen Stadsdelsforvaltning

. Spanga-Tensta Stadsdelsforvaltning

Sodermalm Stadsdelsforvaltning

. Alvsjo Stadsdelsforvaltning
. Ostermalm Stadsdelsforvaltning

Stockholm Business Region
Stockholms Hamnar
Stockholm Parkering

Ovriga myndigheter i Stockholms lan:

22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.

Liansstyrelsen 1 Stockholms lén

Polisen i Stockholms 1dn

Trafikforvaltningen

Stockholms ldns landsting: tillvéixt, miljo & regionplanering
(TMR)

Storstockholms Brandforsvar

Trafikverket Region Stockholm

Kommunforbundet Stockholms Lan (KSL)
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Intresseorganisationer och samarbetsorgan:
29. BIL Sweden
30. Bussbranschens riksférbund
31. Byggherrarna
32. City i Samverkan
33. Cykelfrdmjandet
34. Fastighetsidgarna
35. FOT
36. Foretagarna
37. Handelskammaren
38. Kollektivtrafikant Stockholm
39. Motormannens Riksforbund
40. NTF Stockholms ldn
41. Naturskyddsforeningen
42. Nyttotrafikkommittén
43. PRO
44. ForetagsGrupperna Stockholm
45. Svenska Taxiforbundet
46. Sveriges Kommuner och Landsting
47. Sveriges MotorCyklister
48. Svenska Akeriforbundet
49. Svensk Handel
50. Sveriges Akeriforetag ABC
51. Transportgruppen
52. TTF — Forum for Logistik
53. Transportfackens Yrkes- och Arbetsmiljondmnd (TYA)

Naringsliv:
54. AMF Fastigheter
55. Atrium Ljungberg
56. AxFast
57. Axfood
58. Carslberg
59. Clas Ohlsson
60. Citycon
61. Coca Cola
62. Coop
63. DHL
64. Diligentia
65. Elgiganten
66. Fabege
67. Familjebostidder
68. H&M
69. Hufvudstaden
70. Humlegéarden
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71. 1CA
72. IKEA

73. Indiska Magasinet
74. Jernhusen

75. IM

76. Kappahl

77. Kilenkrysset

78. Lidl

79. Martin och Servera
80. McDonalds

81. MediaMarkt

82. Menigo

83. MQ

84. NCC

85. PEAB

86. Pembroke Real Estate
87. PostNord

88. Pressbyrin

89. Ramsbury

90. Runsvengruppen
91. SEB Trygg Liv
92. Skanska Fastigheter
93. Spendrups

94. Stadium

95. Stockholmshem
96. Svenska Bostidder
97. SVEVIA

98. Unibail-Rodamco
99. Vasakronan
100.XXL
101.7-Eleven

Ovriga kommuner i Stockholms lin

102. Botkyrka kommun
103. Danderyd kommun
104. Eker6 kommun
105. Haninge kommun
106. Huddinge kommun
107. Jarféilla kommun
108. Lidingd kommun
109. Nacka kommun
110. Norrtdlje kommun
111. Nykvarn kommun
112. Nyndshamn kommun
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114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
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Salem kommun
Sigtuna kommun
Sollentuna kommun
Solna kommun
Sundbyberg kommun
Sodertédlje kommun
Tyres6 kommun

Taby kommun
Upplands-Bro kommun
Upplands Viasby kommun
Vallentuna kommun
Vaxholm kommun
Viarmdo kommun
Osteréker kommun



